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Referat fra møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole 
16.01.2024 
 
Til stede:  
Bernhard Hovden, SU-leder 
Veronica Andersen, FAU-leder 
Marianne Myrene, politisk representant 
Annette Mikkelsen, representant for pedagogene 
Elin Riber, representant for pedagogene 
Cilja Isefjær Kjøde, elevrådsrepresentant 
Bente Marit Trygstad, sekretær og rektor 
Forfall:  
Mads Rødal, elevrådsrepresentant 
Tone Brit Lindeland Aspenes, representant for andre ansatte 
 
 
Saksliste: 
V24/18 Referat SU-møtet 21.11.23, godkjent   

Referatet i sak H23/16 Informasjon fra skolen justeres angående 
elevens deltakelse i utviklingssamtalene der skolen som hovedregel vil 
at elevene skal være med på utviklingssamtalene. Se videre omtale av 
dette i sak V24/20 Referat fra FAU nedenfor.  

                 
V24/19         Referat fra elevrådsmøtet onsdag 10.01.2024.  

Elevrådet planlegger arrangement som skal gjennomføres våren 2024. 
De satser på ett arrangement hver måned. Arrangementene skal være 
for alle.  
 
Klassegenser/skolegenser er på lista over ting som elevrådet jobber 
med.  
 
Ballvegg står fortsatt på ønskelista. Vaktmesterne kan muligens hjelpe 
oss med dette når de får anledning. Bente Marit undersøker dette 
nærmere.  
 
Elevrådet har lyst å arrangere Talentiade sammen med Strømme skole. 
  

https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/innbyggerdialog-og-frivillighet/edialog/
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Elevrådet jobber videre med stolkampanjen. 
 

V24/20         Referat fra FAU –  
Foresatte ønsker at 1. trinn kan være mer skjermet i eget område i 
friminuttene fordi de håper at de skal bli mindre påvirket av de eldre 
elevenes atferd. Pedagogene på 1. trinn ønsker å nyansere dette 
behovet, og peker på at det kan være fint å møte og være sammen 
også med barn som er eldre. De har mange økter i uka der 1. trinn 
disponerer skolegården alene. 

 
 Trafikk-kampanjen som ble arrangert som et fakkeltog i desember ble 

evaluert. Det var et positivt motivert arrangement, men uklart hvem 
som hadde ansvaret. Mange små barn fikk utdelt fakler uten at de ble 
fulgt opp av voksne. Skole og FAU gjorde mange erfaringer som vi vil ta 
lærdom av. 

 
 Flere foresatte savner å se ansatte med refleksvest i småskolegården 

om morgenen. Voksne med gul vest skal være ute i skolegården fra kl. 
08.15 hver morgen. Rektor vil minne pedagoger og fagarbeidere om 
dette. 

 
 Trafikksituasjon i Fuglevikkleiva i området rundt overgangen over 

Vardåsveien ble tatt opp som et problem. Det oppstår uoversiktlige 
situasjoner når både foresatte og ansatte kjører, slipper av elevene og 
parkerer i området om morgenen, før skolestart. Rektor informerer de 
ansatte og oppfordrer til å parkere andre steder enn i området rundt 
overgangen. 

  
 Temakveld for foresatte og skolens ansatte blir mandag 11. mars. 

Yesse Ohene er foredragsholder. Informasjon om temakvelden sendes 
ut til de foresatte på Visma. 

 
 Utviklingssamtaler uten eleven til stede er fortsatt et sterkt ønske fra 

flere foresatte, selv om dette også nyanseres av noen i foreldregruppa.  
Vardåsen skole har lange tradisjoner for at elevene deltar i 
utviklingssamtalen helt fra våren på 1. trinn. Behov for en samtale uten 
elevens deltakelse kan avtales med lærer. Ønsket til foreldrene er 
motivert av behovet for en ærligere dialog om barnets utvikling og 
større mulighet for foresatte til å følge opp barnet. 

 Skolen og foresatte må samarbeide om måter å kommunisere på slik at 
foresatte kan følge barnas faglige og sosiale utvikling tett.  

  
 Det er ønskelig at ukeplanen deles ut til eleven og foresatte i papir også 

i fortsettelsen. Det gjør det enklere å skaffe oversikt og følge med. 
  
 
V24/21         Referat fra Oppvekstutvalget 
 Marianne Myrene er valgt som politisk representant til Vardåsen skoles 

Samarbeidsutvalg for inneværende periode. Hun vil referere fra 
relevante saker som tas opp på møter i Oppvekstutvalget. Referat fra 
møtet i oppvekstuvalget 16.01.2024 refereres på neste møte i 
samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole 13.02.2024. 

 
V24/22 Informasjon fra skolen 
  Informasjonen utgår da både resultatene for regnskapsåret 2023, 

resultatene på Nasjonale Prøver 2023 og resultatene på 
Elevundersøkelsen 2023 er saker på møtet i skolemiljøutvalget den 
13.02.2024. 
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V24/23 Eventuelt 
 Med endring i Opplæringsloven fra og med 01.08.2024, vil også 

organisering av skolens demokratiske organer endre seg noe. SU-leder 
etterspør om den enkelte skole må ta noen initiativ i den forbindelse. 
Oppvekst i Kristiansand kommune forbereder og sender ut informasjon 
om endringene, slik at skolene kan forberede seg i løpet av våren. 

  
 
 
 
Møtedatoer for SU-møtene skoleåret 2023-2024: 
28.09, 24.10, 21.11, 16.01, 13.02, 12.03, 23.04, 21.05  
 
 
 
Med hilsen 
 
Bente Marit Trygstad Bernhard Martin Hovden 
Rektor/leder SU-leder 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 
 
 
 
 

 
 
Kopi:  Vardåsen skole, Stina Rose Svendsen Senumstad 

Amilie Peersen, Bokfinkveien 6 C, 4626 KRISTIANSAND S 
 
 

Mottakere:: Bendik Hagen, Skogveien 16 B, 4630 KRISTIANSAND S 
Veronica Andersen, Sømsveien 78, 4637 KRISTIANSAND S 
Elin Riber, Dvergsnesåsen 26, 4639 KRISTIANSAND S 
Anette Mikkelsen, Kjellevikstien 14, 4637 KRISTIANSAND S 
Bernhard Martin Hovden, Vardåslia 21, 4637 KRISTIANSAND S 
Tone Brit Lindeland Aspenes, Fidjeåsen 110, 4639 KRISTIANSAND S 
Marianne Myrene, Sømsveien 74, 4637 KRISTIANSAND S 


